

**CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE
CENTRALIZATE IN SANATATE**

(denumirea obiectivului)

Fabianca SRL**DEVIZ OFERTA**

Lucrări de reparație a încăperilor la clădirea din str. Grigore Vieru 22/2

Electricitatea (EEF/IEI)**Valoarea de deviz 361 476,38 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	3,0000	423,36 423,36	1 270,08 1 270,08
2	RpEP23A	Demontarea intrerupatorului in punct de alimentare	buc	18,0000	10,80 10,80	194,40 194,40
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	80,0000	4,32 4,32	345,60 345,60
4	RpEP11A	Demontarea contorului in punct de alimentare	buc	1,0000	28,80 28,80	28,80 28,80
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	26,0000	15,84 15,84	411,84 411,84
6	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	7,0000	249,77 170,64	1 748,40 1 194,48
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	39,0000	263,28 112,32	10 267,92 4 380,48
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	9,0000	389,01 167,04	3 501,12 1 503,36

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, curent pina la 100				
9	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	1,0000	113,94 81,36	113,94 81,36
10	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc	5,0000	548,39 246,24	2 741,95 1 231,20
11	08-03-523-3	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 400 A (Descarcator de supratensiune)	buc	1,0000	234,61 131,76	234,61 131,76
12		Sina N cu 10 cleme	buc	1,0000	85,60 0,00	85,60 0,00
13		Sina PE cu 10 cleme	buc	1,0000	220,00 0,00	220,00 0,00
14		Sina N cu 8 cleme	buc	2,0000	75,00 0,00	150,00 0,00
15		Sina PE cu 8 cleme	buc	2,0000	194,00 0,00	388,00 0,00
16		Sina N cu 24 cleme	buc	1,0000	340,00 0,00	340,00 0,00
17		Sina PE cu 24 cleme	buc	1,0000	682,00 0,00	682,00 0,00
18		Sina de montare DIN L=300mm	buc	3,0000	263,20 0,00	789,60 0,00
19	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,1800	37 393,67 19 512,00	6 730,86 3 512,16
20	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc	108,0000	75,84 12,24	8 190,37 1 321,92
21	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	6,4000	651,75 485,28	4 171,18 3 105,79
22		Cablu VVGng-LS 2*1.5	m	45,0000	7,00 0,00	315,00 0,00
23		Cablu VVGng-LS 3*1.5	m	410,0000	9,75	3 997,50

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
24		Cablu VVGng-LS 4*1.5	m	70,0000	14,04	982,80
					0,00	0,00
25		Cablu VVGng-FRLS 3*1.5	m	105,0000	11,58	1 215,90
					0,00	0,00
26		Cablu VVGng-FRLS 4*1.5	m	10,0000	15,20	152,00
					0,00	0,00
27	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	9,5500	791,18	7 555,73
					565,92	5 404,54
28		Cablu VVGng-LS 5*1.5	m	50,0000	19,50	975,00
					0,00	0,00
29		Cablu VVGng-LS 3*2.5	m	770,0000	14,92	11 488,40
					0,00	0,00
30		Cablu VVGng-LS 3*4	m	95,0000	28,12	2 671,40
					0,00	0,00
31		Cablu VVGng-FRLS 3*2.5	m	30,0000	16,14	484,20
					0,00	0,00
32		Cablu VVGng-FRLS 3*4	m	10,0000	29,20	292,00
					0,00	0,00
33	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,8500	1 051,06	893,40
					806,40	685,44
34		Cablu VVGng-LS 5*4	m	75,0000	41,58	3 118,50
					0,00	0,00
35		Cablu VVGng-LS 5*6	m	10,0000	60,25	602,50
					0,00	0,00
36	08-02-398-3	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 70 mm2	100 m	0,1000	498,50	49,85
					253,40	25,34
37		Cablu VVGng-LS 5*10	m	10,0000	99,95	999,50
					0,00	0,00
38	08-02-398-5	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 185 mm2	100 m	0,4000	884,32	353,73
					507,60	203,04
39		Cablu AVVGng-LS 5*50	m	40,0000	96,30	3 852,00
					0,00	0,00
40	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	15,0000	2 963,61	44 454,21
					1 713,60	25 704,00

1	2	3	4	5	6	7
41		Tub PVC D20	m	610,0000	4,08 0,00	2 488,80 0,00
42		Tub PVC D25	m	890,0000	5,25 0,00	4 672,50 0,00
43	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,8500	4 023,56 2 476,80	3 420,03 2 105,28
44		Tub PVC D32	m	70,0000	8,75 0,00	612,50 0,00
45		Tub PVC D40	m	15,0000	18,33 0,00	274,95 0,00
46	08-02-396-10	Canal metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii, lungime 3 m	100 m	0,3600	4 974,28 3 556,81	1 790,74 1 280,45
47		Jgheab metalic 35*50	m	24,0000	45,85 0,00	1 100,40 0,00
48		Coltar 35*50	buc	4,0000	41,00 0,00	164,00 0,00
49		Jgheab metalic 50*100	m	12,0000	32,45 0,00	389,40 0,00
50		Coltar 50*100	buc	2,0000	63,00 0,00	126,00 0,00
51		Jgheab stilp pu cablu	buc	18,0000	39,60 0,00	712,80 0,00
52		Raft metalic pu cablu	buc	18,0000	32,68 0,00	588,24 0,00
53		Teava metalica 26*1.8	m	1,0000	58,00 0,00	58,00 0,00
54		Teava metalica 70*3.2	m	1,0000	155,00 0,00	155,00 0,00
55	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,0200	21 835,00 4 478,50	436,70 89,57
56	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1800	2 576,44 2 318,39	463,76 417,31
57		Intrerupator cu o clapeta	buc	18,0000	23,30 0,00	419,40 0,00
58	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,2400	2 619,63 2 361,58	628,71 566,78
59		Intrerupator cu 2 clapeta	buc	20,0000	28,50 0,00	570,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
60		Intrerupator cu 2 clapeta cap-scara	buc	4,0000	36,54 0,00	146,16 0,00
61	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,3000	3 275,28 2 743,20	4 257,86 3 566,16
62		Priza 2P+N 16A, IP20	buc	70,0000	31,20 0,00	2 184,00 0,00
63		Priza 2P+N 16A rosie	buc	60,0000	49,00 0,00	2 940,00 0,00
64		Rama pu priza dubla	buc	30,0000	12,60 0,00	378,00 0,00
65		Doza pu prize si intrerupatoare	buc	202,0000	3,60 0,00	727,20 0,00
66		Cutie de distributie IP44	buc	200,0000	17,85 0,00	3 570,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			160 335,04
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			14 102,67
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			2 772,96
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			32 906,24
		<i>Total</i>				210 116,91
		<i>Venit</i>	2 %			4 202,33
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				214 319,24 58 761,14
		2. Utilaj				
67		Panou de distributie (520*340*120) SRv-36 (IP31)	buc	1,0000	1 035,00 0,00	1 035,00 0,00
68		Panou de distributie (390*340*120) SRv-18 (IP31)	buc	1,0000	654,00 0,00	654,00 0,00
69		Panou de distributie (260*340*120) SRv-9 (IP31)	buc	1,0000	620,00 0,00	620,00 0,00
70		Panou de distributie (520*440*120) SRv-54 (IP31)	buc	1,0000	1 585,00 0,00	1 585,00 0,00
71		Panou de distributie (260*340*120) SRv-12 (IP31)	buc	1,0000	524,00 0,00	524,00 0,00
72		Dulap (395*310*220) SRnM-1 (IP54)	buc	1,0000	1 250,00 0,00	1 250,00 0,00
73		Dulap SRN-PG-5 IP65	buc	8,0000	985,00	7 880,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
74		Automat BH-125A 3P	buc	1,0000	1 074,00	1 074,00
					0,00	0,00
75		Automat BH-63A 3P	buc	4,0000	101,00	404,00
					0,00	0,00
76		Automat BH-63A 2P	buc	1,0000	68,00	68,00
					0,00	0,00
77		Automat BA47-63/1P 10A	buc	14,0000	36,00	504,00
					0,00	0,00
78		Automat BA47-63/1P 16A	buc	3,0000	36,00	108,00
					0,00	0,00
79		Automat BA47-63/3P 16A	buc	1,0000	42,00	42,00
					0,00	0,00
80		Automat BA47-63/3P 32A	buc	1,0000	45,00	45,00
					0,00	0,00
81		Automat BA47-63/3P 50A	buc	1,0000	118,00	118,00
					0,00	0,00
82		Automat BA47-63/3P 63A	buc	1,0000	138,50	138,50
					0,00	0,00
83		Automat 2P/30mA/10A	buc	3,0000	169,50	508,50
					0,00	0,00
84		Automat 2P/30mA/16A	buc	10,0000	264,00	2 640,00
					0,00	0,00
85		Automat 2P/30mA/25A	buc	8,0000	348,60	2 788,80
					0,00	0,00
86		Bloc de distributie DIN 160A	buc	5,0000	765,00	3 825,00
					0,00	0,00
87		Descarcator de supratensiune OPV-S/4P	buc	1,0000	2 395,00	2 395,00
					0,00	0,00
88		Declansator PH-47	buc	1,0000	365,00	365,00
					0,00	0,00
89		Buton PKE 222-1 IP54	buc	1,0000	64,21	64,21
					0,00	0,00
90		Corp de iluminat LED 18W DBO 5001-18 IP20	buc	11,0000	234,00	2 574,00
					0,00	0,00
91		Corp de iluminat LED 18W DSP 1308-18 IP65	buc	7,0000	315,00	2 205,00
					0,00	0,00
92		Corp de iluminat LED 30W DVO 40304-30 IP40	buc	81,0000	465,00	37 665,00
					0,00	0,00
93		Corp de iluminat LED 45W DVO 40454-45 IP40	buc	20,0000	532,00	10 640,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
94		Corp de iluminat LED 8W DPO 4001-8 IP54	buc	5,0000	224,30 0,00	1 121,50 0,00
95		Indicator LED EXIT CCA 2101 IP20 (cu acumulator incorporat)	buc	2,0000	230,50 0,00	461,00 0,00
96		Bloc de alimentare de avarie BAP120-1,0/3,0	buc	5,0000	515,60 0,00	2 578,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			85 880,51
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			1 030,57
		Total Utilaj Inclusiv salariu				86 911,08

		Total	lei	301 230,32
		Tva	20 %	60 246,06
		Total deviz: Inclusiv salariu		361 476,38 58 761,14

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)